Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 163/2015, de 9/2/2015, requeiro ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, instalação de placa de

denominação da quadra poliesportiva do Residencial Terra dos Ipês I, em Moreira César,

denominada de NORIVAL NOGUEIRA - "Tio Maurinho", através da Lei n° 4.037 de 01 de julho

de 2003.

E 11111111111111
e

Protocolo: 0001707/2015
24/08/2015 - 13:26:10

REQ Requerimento 1366/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO IN' 163/2015, DE
9/2/2015, REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INSTALAÇÃO DE PLACA DE DENOMINAÇÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA DO RESIDENCIAL TERRA DOS IPÊS I, EM
MOREIRA CÉSAR. DENOMINADA DE NORIVAL NOGUEIRA - TIO
MAURINHO. ATRAVÉS DA LEI Ni' 4.037 DE 01 DE JULHO DE 2003.

APROVADO
2 4 ÂUU. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

1111 	junto ao departamento competente, providenciar a instalação de placa de denominação da

quadra poliesportiva do Residencial Terra dos Ipês I, em Moreira César, denominada de

NORIVAL NOGUEIRA - "Tio Maurinho", através da Lei n° 4.037 de 01 de julho de 2003, em

reiteração ao requerimento n° 163/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE M 41ti -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1